

OFERTĂ

Către: ÎS „Moldelectrica”, mun. Chisinau, str. V. Alecsandri nr.78

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-84/03-23 Piese de schimb pentru instrumentele benzo-electrice în asortiment. Repetat

prezentăm oferta privind executarea contractului de achizițiesusmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr	U.M.	Cantitate	Pret unitar, fără TVA	Suma,		Locul livrării
				fără TVA		
1	buc	17	349,07		5934,13	
2	buc	20	211,75		4235,00	
3	buc	10	290,03		2900,33	
4	buc	2	256,67		513,33	
5	buc	40	211,75		8470,00	
6	buc	15	211,75		3176,25	
7	buc	10	333,67		3336,67	
8	buc	5				
9	buc	10	962,50		4812,50	
10	buc	6	342,65		3426,50	
11	pachete	10	205,33		1232,00	
12	set	2	32,08		320,83	
13	buc	2	1732,50		3465,00	
14	buc	2	513,33		1026,67	
15	buc	10	513,33		5133,33	
16	buc	6	705,83		4235,00	
	buc	3	770,00		2310,00	

17	Șină (MS-260)	buc	1	770,00	770,00
18	Șină (MS-361)	buc	3	770,00	2310,00
19	Șină (HT-133)	buc	1	577,50	577,50
20	Șină p/u motofeștrău KAMOTO cu 38 dinți (lanț CS-5420 25RS-76(1,5MM/325)	buc	4	372,17	1488,67
21	Roată lanț MS-180	buc	2	320,83	641,67
22	Roată dințată p/u MS-290 3/8 7z	buc	3	577,50	1732,50
23	Roată lanț MS-260	buc	1	385,00	385,00
24	Roată lanț MS-361	buc	3	641,67	1925,00
25	Roată lanț HT-133	buc	1	449,17	449,17
26	Pilă pentru lanț 4,0mm	cutii	9	32,08	288,75
27	Pilă pentru lanț 4,8mm	cutii	3	32,08	96,25
28	Pilă rotundă 5,2mm	cutii	5	32,08	160,42
29	Pilă p/u ascuțit lanțuri 11/64	buc	50	32,08	1604,17
30	Pilă p/u ascuțit lanțuri 5/32	buc	50	32,08	1604,17
31	Filtru pentru aer MS-180	buc	16	64,17	1026,67
32	Filtru p/u STIHL MS-180	buc	10	96,25	962,50
33	Filtru p/u STIHL FS-400	buc	3	166,83	500,50
34	Filtru p/u STIHL FS-56	buc	2	192,50	385,00
35	Filtru p/u Husqvarna 545-RX	buc	2	256,67	513,33
36	Filtru p/u motocoasă STIHL FS-250	buc	8	166,83	1334,67
37	Filtru pe benzină FS-250	buc	2	96,25	192,50
38	Filtru p/u benzină FS-100	buc	2	96,25	192,50
39	Filtru p/u aer FS-100	buc	2	192,50	385,00
40	Pompă de ulei MS-180	buc	4	577,50	2310,00
41	Pompă de ulei MS-290	buc	2	1411,67	2823,33
42	Bujie NGK	buc	10	83,42	834,17
43	Bujie p/u STIHL FS-250	buc	2	83,42	166,83
44	Bujie p/u STIHL FS-100	buc	2	83,42	166,83
45	Curea universală Ham	buc	1	757,17	757,17
46	Inel roată lanț p/u fereștrău cu benzină MS-180" 3/8" P6 dinți	buc	4	205,33	821,33

47	Cuțit pentru coasă STIHL FS-250	buc	6	308,00	1848,00
48	Cap p/u fir de cosit STIHL FS-250	buc	10	423,50	4235,00
49	Fir de cosit Bobina 200m	buc	6	1283,33	7700,00
50	Fir de cosit Trimer Line rotund 2,7*240	metri	1400	6,42	8983,33
51	Fir de cosit d=3,5mm	metri	1300	8,98	11678,33
52	Vaselină p/u reductor STIHL FS-250	buc	2	128,33	256,67
53	M-40 (analog WD-40)	buc	2	89,83	179,67
54	Bobină p/u trimer	buc	2	192,50	385,00
Total oferta, lei fără TVA					117199,14
Depozit Central					

LIVRARE : Depozit Central IS "MOLDELECTRICA" – or. Chisinău, str. Ciocana 8.

Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea materialelor pînă la locul descărcării, indicat în caietul de sarcini.

Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de aducerea mărfii în acest loc.

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

(117199,14 lei) Una suta șaptesprezece mii una suta nouăzeci și nouă , 14 lei, fără TVA

la care se adaugă TVA în sumă de (23439,83 lei) douăzeci și trei mii patru sute treizeci și nouă lei,83 lei

III.Termen livrare: 5 Zile lucratoare

IV. Condiții de achitare: transfer

Data completării: 31.03.23



Depasaros SRL